
渠县行政审批局
行政许可事项办件结果公示

《建筑工程施工许可证》

编号：511725202508050202

建设单位 渠县住房和城乡建设局

工程名称 渠县渠江一桥至南坝社区等排水管网改造项目

建设地址 渠县渠江一桥至南坝社区等

建设规模 改造排水管网 9.355Km（详见备注）

合同工期 2025-07-05至 2026-06-30

合同价格 详见施工合同

勘察单位 天鸿瑞景集团有限公司 项目负责人 姜晓军

设计单位 正道设计有限公司 项目负责人 杨宇彪

施工单位 成都建工第八建筑工程有限公司 项目负责人 王力

监理单位
四川西胜项目管理有限责任公

司
总监理工程师 刘荻

工程总承包单位 成都建工第八建筑工程有限公司 项目经理 王力

发证机关 渠县行政审批局

备注

改造一桥至南坝社区等管网，管径为 DN2000的排水

管网 9.355Km，配套建设检查井、购置一体化泵站等附属

设施。

发证时间 2025年 8月 5日


